
сельское поселение

сосновый
солонец 

муниципального района  
Ставропольский 

Самарской области

№10 (058), 16 июля 2019 г. 6+Официальная публикация

Издание «Сосново-Солонецкий 
Вестник»
№10 (058), 16 июля 2019 г.

Учредитель: Администрация сельского поселения 
Сосновый Солонец муниципального района 
Ставропольский Самарской области.
Главный редактор: Юлия Владимировна Гвоздева.

Издатель, редакция, типография:  
Муниципальное предприятие 
муниципального района Ставропольский 
«Редакция газеты «Ставрополь—на—Волге». 

Адрес издателя, редакции, типографии: 
445011, РФ, Самарская область, г. Тольятти, 
пл. Свободы, 9. Тел.: 28-16-15.  
Тираж — 30 экз. Бесплатно.

6+

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ СЕЛЬСКОГО 
ПОСЕЛЕНИЯ СОСНОВЫЙ СОЛОНЕЦ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКИЙ 
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ № 13 от 28.06.2019 г. 

О внесении изменений в решение Собрания 
представителей сельского поселения 

Сосновый Солонец от 12.10.2015 года №22 
«Об утверждении Регламента Собрания 
представителей сельского поселения 

Сосновый Солонец муниципального района 
Ставропольский Самарской области» 

Руководствуясь пунктом 10 статьи 40 Федерального 
закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Уставом сельского поселения Сосновый 
Солонец муниципального района Ставропольский Са-
марской области, Собрание Представителей сельского 
поселения Сосновый Солонец муниципального района 
Ставропольский Самарской области

РЕШИЛО:

1. Внести следующее изменение в Решение Собрания 
представителей сельского поселения Сосновый Солонец 
муниципального района Ставропольский Самарской обла-
сти от 12.10.2015 года №22 «Об утверждении Регламента 
Собрания представителей сельского поселения Сосно-
вый Солонец муниципального района Ставропольский 
Самарской области»:

1) Пункт 5 статьи 3 Главы 1 Регламента изложить в 
следующей редакции:

«5. Кандидат считается избранным на должность пред-
седателя Собрания представителей, если в результате 
голосования он получил более половины голосов от 
установленной численности депутатов.».

2) Пункт 5 статьи 15 Главы 5 Регламента изложить в 
следующей редакции:

«5. Кандидат считается избранным на должность Главы 
поселения, если в результате голосования он получил 
более половины голосов от установленной численности 
депутатов».

2. Настоящее решение подлежит официальному опу-
бликованию в газете «Сосново- Солонецкий Вестник» 
и на официальном сайте администрации сельского по-
селения Сосновый Солонец в сети Интернет http://s.
solonec.stavrsp.ru. 

Председатель Собрания представителей 
сельского поселения Сосновый Солонец  

Е.С. Колосова

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
СОСНОВЫЙ СОЛОНЕЦ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

СТАВРОПОЛЬСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 19 от 16.07.2019 г. 

О внесении изменений в постановление 
№18 от 28.06.2019г. «О внесении изменений 

в Постановление от 16.07.2019г. №16 «О 
создании согласительной комиссии по 

согласованию проекта внесения изменений 
в генеральный план сельского поселения 

Сосновый Солонец муниципального района 
Ставропольский Самарской области» 

В соответствии с частью 9 статьи 25 Градостроитель-
ного кодекса Российской Федерации, руководствуясь 
Уставом сельского поселения Сосновый Солонец муни-
ципального района Ставропольский Самарской области, 
приказом Министерства регионального развития Россий-
ской Федерации от 21 июля 2016 года № 460 «Об утверж-
дении порядка согласования проектов документов терри-
ториального планирования муниципальных образований, 
состава и порядка работы согласительной комиссии при 
согласовании проектов документов территориального 
планирования» (в редакции Приказа Минэкономразвития 
России от 05.02.2018 № 43), в целях согласования про-
екта внесения изменений в генеральный план сельского 
поселения Сосновый Солонец муниципального района 
Ставропольский Самарской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Включить в состав членов согласительной комиссии 
по согласованию проекта внесения изменений в гене-
ральный план сельского поселения Сосновый Солонец 
муниципального района Ставропольский Самарской 
области согласно приложению № 1 к настоящему По-
становлению:

ГУП СО института «ТеррНИИгражданпроект» с  правом 
совещательного голоса (по согласованию)

2. Настоящее постановление подлежит официальному 
опубликованию в газете «Сосново-Солонецкий Вестник» и 
разместить на официальном сайте сельского  поселения 
Сосновый Солонец http://www.s.solonec.stavrsp.ru.

3. Контроль за выполнением настоящего постановле-
ния оставляю за собой.

Глава сельского поселения Сосновый Солонец 
В.А. Савин


